

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

Haber-Yorum

Cibaliye Kahramanlıkları ve Destanları!

Haber:

Cibaliye kampında, gâsıp düşman güçleriyle savaşlar. (15 Mayıs 2024)

Yorum:

Böylece yaklaşık sekiz ay sonra kanlara bulanmış Cibaliye kampı, dimdik ayakta duruyor ve Allah'ın ayetlerinden bir ayet olarak cihad ediyor.

Aslında Mücahidlerin bubi tuzağı kurarak, nişan alarak ve birkaç metre mesafeden düşman tankları ve askerleriyle çarpışarak ortaya çıktığı tarihi sahneleri ve kahramanlıkları anlatmaya kelimeler kifayetsiz kalıyor. Fesuphanallah!

Öte yandan özellikle çevre ve Gazze'ye yakın ülkelerin orduları olmak üzere Müslüman orduların göğüslerindeki yürekleri de anlatmaya kelimeler kifayetsiz kalıyor! Tarihi bir ihanet! La havle ve la kuvvete illa billah.

Bu tarihi kahramanlıklar ile tarihi ihanet arasında insan, yine de umudunu kaybetmediği gibi Müslüman orduların içerisindeki ümmetin muhlis evlatlarındaki hayırdan da umudunu kesmiyor.

Onlara şöyle bir nidada bulunmak gerekir; ey kalbinde zerre kadar iman ve samimiyet olan kişiler, mücahidlerin Cibaliye'de ve Gazze Şeridi'nin diğer bölgelerinde yazdığı bu tür kahramanlık ve destanlara özlem duymuyor musunuz? Peki aranızda, özellikle de Kenane ve Ürdün topraklarında, askerlere liderlik edecek, ardından da diğer orduların tekbirler getirerek kendisine tabi olacağı ve onların arkasından da Allah Subhanehu'nun yardımıyla ümmetin tekbir getireceği akli başında bir adam yok mu: **إِنَّا لَنَنْصُرُ رُسُلَنَا وَالَّذِينَ آمَنُوا فِي الْحَيَاةِ الدُّنْيَا وَيَوْمَ يَقُومُ الْأَشْهَادُ** **“Muhakkak ki Resullerimize ve iman edenlere dünya hayatında ve şahitlerin şahitlik edeceği o günde yardım ederiz.”** [Mümin 51] Vallahi yeter artık ey ordular; artık özür beyan eden için bir mazeret ve delil isteyen için bir hüccet kalmamıştır. Aziz ve Hakim olan şöyle buyurmuştur: **“Onlarla savaşın ki, Allah sizin ellerinizle onları cezalandırsın; onları rezil etsin; sizi onlara galip kılsın ve mümin toplumun kalplerini ferahlatsın.”** [Tevbe 14]

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

M. Usame Es-Suveynî – Kuveyt